",ч

ЛЕНИНГРАДСКДЯ ОБЛАСТЬ

лужский мчниципмlьный рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛ ЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0'1.06,2020г. Ns 154

Об утверждении перечня наJIоговых

расходов муницип€Lltьного образования
заклинского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области на2020 год и
плановый период 2021-2022 годов

IJ сосlтlзе,гс],ви}t со c],tlтbel'r l74.3 }iltl,ulccrtlol-() к()лскса Российской Фе,ltераttии tl
IIостаI,IовлеI,1ие]\,l IIравителI)стI}а I)clccttiicrttlii Фс.tеpartrlrt o,1 22.06.2019 J\Г! 796 <,()б

общих требсlваниях к оценке налоI,()l]ых расхOлtlв суб,ьек,гtlв Российскоii Фс;сраttилt
и IvI,чницLrпалIII-Iых образоваtлиii>. lIоря;tко:rл форплlароваlIия переLIIIя tIzulоI,0вых

расхOдов l.t ()существления OlteIIKl.| l{il"l()г()вых расход()в N,lчн1,1ципальног()

обра:зовалlrtяl Зак;ll,tllского ce,llbcliol,() ll()сс"tсll}.iя Jlr x<cKcll-il ]\4\,lItIIцрlпа"тьI{ого райсlгrа
Ленинградской областрt. yl,t]epжiletl н ы i\,t |1останOв,IlеI{ I4eM аllli\.l}-{нистрации

Заклинского сеJIьского посе.iIения JIyittcK0I,o N,1\,Hиlll4l,Iil"rlbIl()1,0 района о,г 01.06.202i)
J\Ъ154, администрация Заклинсксrl,о сеJIьског() п()се.]lе}tия Il о ста I] tt B"]i я ет,:

1. Утверлить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального
образования Зак.гlинское сеJIьское посс.чсние Лужского муниципального района
Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (далее -
Перечень).

2. Настоящее постановление подлежит офишиальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4, Настоящее постановJIение вступает в силу со дня подписаIILIя и

распространяется на правоотношения. возн

и.о главы администрации
заклинского сельского поселения

*
*

с"

++

1.2020

.А. Баранов

r

утвЕрхtдЕн
постановлением админ истрации
заклинского сельского поселения
от 01 .06.2020 J\tb 154 (приложение)

Перечень
наIIоговых расходов

муниципального образования Заклинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
на 2020 год и плановый период 2021-2022 юдов

N п/п
Наименование наJIога. по

которому предусматривается
нflлоговfuI льгота

Реквизиты нормати вного
правового акта,

устанавли вающего напого вую
льготу

Категория
наJIогоплitl,сльщиков,

коl,()рым
предоставJIена льгота

Наименование муници пtulьной
программы, структурных элементов
муниципальной программы и (или)

целей социально-эконом и ческой
политики, не относяIцихся к
муниципальным проl,раммам

l 2 J 4 5

1 l]смельный налог Решеtlие Совета депутатов
Заклинского сеJIьского
посеJIения Лужского
муtIиципального района от 1 l
октября 2019 года Ns 13 кОб
установлении земельного
HaJIoI,a на терри,гории
муниципаIьного образования
заклинского сельского
поселение Лужского
муниlципального района
Ле н и нградской области >

Физические лица,
имеющие трех и более
несовершсннолетних
детей

Повышение уровня и качества жизни
граждан (в соответствии с llелями,

обозначенными в Ст,ратегии
социал ьно-экономического развития
Лужского муниципального района на

20l6-20З0 гг.)